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INFORMACJA PRASOWA
 

Solange i Krzysztof Olszewscy nagrodzeni w plebiscycie
"Ludzie Wolności"
Bolechowo, 02.06.2014
 
Solange i Krzysztof Olszewscy, założyciele oraz właściciele Solaris Bus & Coach S.A., zostali
nagrodzeni w finale wyjątkowego plebiscytu "Ludzie Wolności", organizowanego przez
redakcję "Gazety Wyborczej" oraz telewizję TVN. O wygranej zdecydowały głosy
SMS czytelników oraz telewidzów.
 
amp; amp;amp;oacute;w.

- Serdecznie dziękuję wszystkim głosującym na mnie oraz mojego męża. To wspaniałe wyróżnienie.
Jesteśmy dumni, że obdarzyliście nas Państwo takim zaufaniem. Nie mogliśmy się tego spodziewać,
gdy 18 lat temu zaczynaliśmy naszą działalność gospodarczą w Polsce. Nagrodę dedykujemy
wszystkim pracownikom, z którymi współtworzymy Solarisa - stwierdziła Solange Olszewska, Prezes
Zarządu Solaris Bus & Coach S.A.

Nominację Państwa Olszewskich organizatorzy plebiscytu uzasadnili następująco: "Porzucili dostatnie
życie klasy średniej w Niemczech po to, by budować coś konkurencyjnego w Polsce. Duży plus
za wiarę w swoje umiejętności, w polskich pracowników oraz w szanse na prowadzenie biznesu
w naszym kraju. Pokazują swoją pracą, że stać nas na wiele także w przemyśle".

- Ta nagroda jest szczególnie ważna dla mojego męża, którego tutaj dzisiaj nie ma, bo jest chory. A to
on zaryzykował i wyjechaliśmy z Niemiec, aby budować wszystko od początku. Wierzyliśmy, że ciężką
i uczciwą pracą można osiągnąć bardzo dużo. Chcieliśmy przyczynić się do tego by wyrażenie
"Polnische Wirtschaft" nabrało pozytywnego znaczenia. Tę nagrodę traktujemy także jako wyróżnienie
dla wielu polskich przedsiębiorców zaczynających działalność w latach 90., którzy odnoszą sukcesy
w kraju i na świecie - mówiła Solange Olszewska odbierając wyróżnienie.

Celem plebiscytu było, w drodze ogólnonarodowego głosowania, wyłonienie ludzi, którzy w ostatnim
ćwierćwieczu stali się symbolami zmian, bez których dzisiejsza Polska byłaby z pewnością zupełnie
inna.

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. to czołowy w Europie, polski producent pojazdów komunikacji miejskiej:
autobusów, trolejbusów i tramwajów. Do tej pory firma dostarczyła do 28 państw na świecie ponad
10.000 pojazdów. Spółka zatrudnia ponad 2300 osób w Polsce i blisko 300 pracowników w swoich
zagranicznych oddziałach. Produkty firmy Solaris były wielokrotnie nagradzane za jakość
i innowacyjność zarówno w Polsce, jak i w innych państwach Unii Europejskiej oraz w Zjednoczonych
Emiratach Arabskich.

Mateusz Figaszewski
Zastępca Dyrektora ds. PR
mateusz.figaszewski@solarisbus.com
tel. kom.: +48 601 652 179
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Zdjęcie: Solange Olszewska wraz z Prezydentem Bronisławem Komorowskim, gościem honorowym
gali oraz pozostałymi laureatami plebiscytu (od lewej): Jerzy Owsiak (społeczeństwo), Adam Małysz
(sport) oraz dr Henryk Skarżyński (nauka), fot: TVN / Cezary Piwowarski
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

